公司以非公开发行股票募集资金用以ppp模式为主的照明节能服务项目以及补充流动资金，于2015年12月25日获得中国

证监会发行审核委员会审核通过。具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）

相关公告。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   经第二届董事会第十三次会议审议通过《关于设立深圳前海长方金融控股有限公司的议案》，公司投资设立全资子公司

深圳前海长方金融控股有限公司，并于2015年4月8日取得由深圳市市场监督管理局核发的营业执照。具体内容详见2015年3

月5日、2015年4月8日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）相关公告。

   经第二届董事会第十八次会议及2015年第二次临时股东大会审议通过《关于控股子公司深圳市康铭盛科技实业股份有限

公司拟申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的议案》，公司控股子公司康铭盛拟在符合国家相关法律法规政策和条件成熟

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市长方半导体照明股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

的情况下，申请在全国中小企业股份转让系统挂牌，并于2015年11月27日获准。康铭盛股票于2015年12月14日起在全国中小

企业股份转让系统挂牌公开转让。具体内容详见2015年7月18日、2015年10月9日、2015年11月27日、2015年12月11日披露于

中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）相关公告。

十九、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司致力于社会公益事业，2015年全资子公司惠州市长方照明节能科技有限公司向惠州市篮球协会捐赠公益基金，用以

支持2015年惠州.北京第十二届世界华人篮球赛，以此来回馈社会，主动承担公司的社会责任。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/

深圳市长方半导体照明股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
180,700,523 66.49% 94,454,369  216,621,366 -69,448,462 241,627,273 422,327,796 61.17%

3、其他内资持股 180,700,523 66.49% 94,454,369  216,621,366 -69,448,462 241,627,273 422,327,796 61.17%

  境内自然人持

股
180,700,523 66.49% 94,454,369  216,621,366 -69,448,462 241,627,273 422,327,796 61.17%

二、无限售条件股

份
91,084,477 33.51%   109,520,634 67,431,062 176,951,696 268,036,173 38.83%

1、人民币普通股 91,084,477 33.51%   109,520,634 67,431,062 176,951,696 268,036,173 38.83%

三、股份总数 271,785,000 100.00% 94,454,369  326,142,000 -2,017,400 418,578,969 690,363,969 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司第二届董事会第十四次会议及2014年年度股东大会审议通过了《关于2014年度利润分配预案的议案》，公司于2015

年5月12日实施2014年年度利润分配方案，向全体股东每10股派发现金股利0.2元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东

按每10股转增12股。本次转增后，公司总股本由271,785,000股增加至597,927,000股。

因公司业绩未达到第二批解锁条件及部分激励对象已不符合激励条件，公司对2,017,400股限制性股票进行回购注销，于

2015年6月9日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成已回购股票的注销，公司总股本变为595,909,600股。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市长方半导体照明股份有限公司向李迪初等发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》（证监许可〔2015〕421号）核准，公司现金及发行股份购买深圳市康铭盛科技实业股份有限公司 60%股权并募

集配套资金共计发行94,454,369股股份,已于2015年6月12日上市，公司总股本变更为690,363,969股。

因公司处于重大资产重组期间，公司股东自愿将首次公开发行前已发行股份解锁时间推迟至公司重组完成后，公司重组

完成后已于2015年6月29日解除锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用